
総交流会1２例会のご案内　総交会キャッチフレーズ『総務は第2の営業集団　総交会は第3の営業スタッフ』

平成25年12月13日

一般社団法人福岡中小企業経営者協会

総務部課長交流会「総交会」　　　

　　代表幹事 　市丸　英明

「忘年例会」のご案内

拝啓　晩秋の候、会員の皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　さて、今年も残り少なくなってきましたが、この一年の出来事を振り返りながら親睦を深め
るとともに、来年の飛躍の糧としていただくため、忘年例会を下記のとおり開催いたします。
　年の瀬も押し迫り、ご多忙のこととは存じますが、皆様お誘いあわせのうえ、多数の参加を
お待ち申し上げております。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

◆日　　時 平成２５年１２月１８日（水）１９：００～

◆と こ ろ 八仙閣本店
　　　　　　（福岡市博多区博多駅東2-7-27　ＴＥＬ092-411-8000）
　　　　　　　　

◆会　　費 総交会会員　無料　　オブザーバー会員　6,000円
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上

（事務局　二宮　宛）　　FAX.092-451-9379
※12月17日(火)までにご返信ください。

総交会12月忘年例会に　　　　出　席　　・　　欠　席　　　します

会社名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （同伴　　　　　名）

氏　　　　 名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　役職　　　　　　　　　　　　　 　　　

同伴者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　役職　　　　　　　　　　　　　 　　　


